
Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение 

средняя  общеобразовательная   школа  № 4 пгт Песковка 

Омутнинского района Кировской области 

 

П Р И К А З 

 

от 25.05.2016г.                                                                            №  72 а 

 

пгт Песковка 

 

«О создании спортивного клуба»     
 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в  МКОУ СОШ № 4 пгт Песковка  школьный спортивный клуб 

- общественную организацию педагогов, учащихся и их родителей, 

способствующую развитию физической культуры, спорта и туризма в школе. 

 

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры 

Костюченко Анатолия Дмитриевича. 

 

3.Утвердить состав Совета клуба: учитель физической культуры Ананьина 

О.В., Лопарев Ю.В., руководитель методического объединения начальных 

классов, физорги 8 - 11 классов. 

 

   4.  Утвердить название школьного спортивного клуба - «Четверочка». 

 

   5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе  

 

   6. Разработать план работы школьного спортивного клуба на 2016 – 2017 

учебный год. 

 

     7.  Возложить контроль за деятельностью клуба на заместителя директора 

школы по воспитательной работе Рякину Наталию Леонидовну. 

 

Директор школы ______/Т.Л.Шихалеева/ 

                   

                    

 
 

sek
высокий школа


		2021-10-07T12:54:48+0300
	Порубова Марина Николаевна




